[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	04 августа 2015 г.

	№
	1754

	г.Ухта,  Республика Коми

О поощрении победителей смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь постановлением администрации МОГО «Ухта» от 15.07.2015 № 1561 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта»», администрация постановляет:

1. По итогам проведения в 2015 году смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта» признать победителями:

1.1. Среди убежищ, вместимостью до 150 человек:

I место - Ухтинское районное нефтепроводное управление                        АО «Транснефть-СЕВЕР» (генеральный директор АО «Транснефть-СЕВЕР» - Поляков Алексей Владимирович, начальник - Ребусевич Виктор Васильевич)

(сумма набранных баллов - 2990);

II место - Филиал АО «Газораспределение Сыктывкар» в г.Ухте (директор – Киценко Сергей Николаевич)

(сумма набранных баллов – 2955);

III место - Филиал ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» ПО «Центральные электрические сети» (директор – Сесюк Евгений Николаевич)

(сумма набранных баллов – 2930).

1.2. Среди убежищ, вместимостью от 150 до 300 человек:

I место – ООО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка (генеральный

2

директор – Гималетдинов Рустем Рафаилович)

(сумма набранных баллов - 2915);

II место – ПАО «Т Плюс» филиал Коми Ухтинские тепловые сети (технический директор – главный инженер – Гусейнов Яшар Сулейманович)

(сумма набранных баллов - 2900).

2. Наградить грамотами администрации МОГО «Ухта»:

2.1. За 1 место:

- Ухтинское районное нефтепроводное управление АО «Транснефть-СЕВЕР»;

- ООО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка.
2.2. За 2 место:

- Филиал АО «Газораспределение Сыктывкар» в г.Ухте;

- ПАО «Т Плюс» филиал Коми Ухтинские тепловые сети.

2.3. За 3 место:

- Филиал ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» ПО «Центральные электрические сети».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам безопасности населения.

Руководитель администрации                                                            И.Н. Михель